DATUM UHC STRETNUTIE

@ SUTAZE RIADENE SFZ

I liga - Zeny - nadstavbové East (o titul) - 5.kolo

26.4.2025 15:00 Slovan - Myjava

SUTAZE RIADENE BFZ

Seniori 5. liga BFZ - 21.kolo

26.4.2025 17:00 Svaty Jur - Zavod

NSK 1922 - Bernoldkovo

27.4.2025 13:00

Il liga $Z/MZ - U15, U13 - 20. kolo

26.4.2025 9:00/11:00 Ruzinov - NSK 1922

Pohdr BFZ - U15 - Stvrifindle (STREDA)

23.4.2025 17:30 NSK 1922 - Senec FA
23.4.2025 17:30 Vrakuria - Ruzinov
23.4.2025 17:30 FK DUbravka - PSC Pezinok

) SUTAZE RIADENE OBFZ BRATISLAVA MESTO

Seniori VL. liga S6A 20.kolo
26.4.2025 10:30 Iskra PetrZalka - Volkswagen
26.4.2025 17:00 Z&horskd Bystrica - NSK 1922 "B"
27.4.2025 17:00 Kaplna - Lok. D. N. Ves "B"
27.4.2025 17:00 Malinovo - Miloslavov
27.4.2025 17:00 Hamuliakovo - Igram
27.4.2025 17:00 Vajnory - $.U.R.
27.4.2025 17:00 Kozmos - Chorvatsky Grob
niori VII. i ‘A 10.kol TREDA
23.4.2025 17:30 RuZinov - FK The Dragons
Seniori VII. liga S7A 14.kolo
26.4.2025 17:00 Blatné - FK The Dragons
27.4.2025 17:00 NSK 1922"C" - Senec FA
27.4.2025 17:00 Hrubd Borsa/Janovce - Ekondm
27.4.2025 17:00 Cataj - Ruzinov
i i SZM3 - 20.kol
26.4.2025 9:00 Bernoldkovo - FA Lafranconi
26.4.2025 13:00 Lamag - Iskra Petrzalka "B"
26.4.2025 16:30 Chorvdatsky Grob - Rovinka
27.4.2025 9:00 Rusovce - Vajnory
27.4.2025 9:00 Raca "B" - Z&horskd Bystrica
27.4.2025 10:30 Ivanka pri Dunaji - Nové Dedinka
27.4.2025 13:45 Senec FA "B" - FK DUbravka "B"

4. liga starsi Ziaci SZM4 - nadstavbova ast (skupina o titul) - 1.kolo

26.4.2025 9:00 PSC Pezinok "C" - Malinovo
26.4.2025 13:00 NSK 1922 "B" - Kalinkovo
26.4.2025 13:30 Zdlesie - Miloslavov
27.4.2025 11:00 Velky Biel - Lok. D. N. Ves

4. liga starsi Ziaci SZM4 - nadstavbové

26.4.2025 10:00 Kaplna - N§K 1922"C"
26.4.2025 12:30 Domino "C" - Dunajskd Luznd
27.4.2025 11:00 Vaijnory "B" - Most pri Bratislave
27.4.2025 14:30 Cataj - Vrakuria "B"

Mladsi Fiaci MZM "A" 14.kolo (STVRTOK)
24.4.2025 16:30 Bernoldkovo - Rusovce

Miadsi Ziaci MZM "A" 20.kolo

26.4.2025 10:00 Chorvdatsky Grob - Rovinka
26.4.2025 10:30 Lamac - Iskra Petrzalka "B"
26.4.2025 10:45 Rusovce - Vajnory

26.4.2025 11:00 Bernoldkovo - FA Lafranconi
27.4.2025 9:00 Ivanka pri Dunaji - Novd Dedinka
27.4.2025 11:30 Raca "B" - Zahorskd Bystrica
27.4.2025 11:45 Senec FA "B" - FK DUbravka "B"

Miadsi Ziaci MZM

24.4.2025 17:30 Svéty Jur "B" - Zdlesie

Maros

Szabd K.

Lehota

Zboja

Fontdni
Kocian M.
Popelnytskyi

Uberta3
Talapka
Rézsa
Kollar
Zboja
Knopp
Hamfik

Kostrna

Milata
Jozsa
Szabd L.
Sustak

Knopp
Oravec
Jakubec
Arnold
Fendek
Palaj
Drahosové

ObFzZ-v
Kocién M.
Szabd L.
Pacalaj

Spisak
Abrman
Bodorik
BShm

Urica

Urica

B&hm
Tazky
Rézsa
Spisdk
P&l D.
Luza

ObFZ-v

AR1

Martinkovic

HegedUs

Talapka

Krivan

Draho3ové
B&hm
Abrman

Jakubec
Arnold
Kondds
Kocidn V.
Tazky
Kostrna
Milata

Rozsa

Palqj
Abrman
Draho3ové
Kfivan

Rézsa
B&hm
Ubertds
Mrdézové
Jozsa
Urica
Luza

Lehota
Urica
Kocién M.

Szabo L.
Klymenko
Agh
Kfivan
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AR2

Ublanskd

Lehota

Mrézové

Klymenko
Szabo S.
Tazky

Ublanskd
Fendek
Cerfiansky
Urica
Arnold
Luza
Pacalaj

Oravec

Bodorik
Oravec
Spisak
Bohm

Kondd&s
Sustak

Oravec
PaID.
Spisak

Fendek
Spisak
Kocién V.

Talapka
Ubert&s
Sustak

DZ/PR

Mydldrik

Takac
Takac
Brody
Dadykin
Blecha
Keller
Mydldrik

Chalka

Brody
BoC
Chalka
Bosko



25.4.2025

Miadsi Ziaci MZM "B" 22.kolo

26.4.2025
26.4.2025
26.4.2025
26.4.2025
27.4.2025
27.4.2025
27.4.2025
27.4.2025

9:30
10:30
12:45
13:00
9:30

Vajnory "B" - Tomdsov

Zdlesie - Krdélova pri Senci
Vaijnory "B" - Svaty Jur "B"
Senec FA"C" - Lok. D. N. Ves
NSK 1922 "B" - Volkswagen
Igram - Chorvatsky Grob "
PSC Pezinok "C" - Slovan "D"
Tomdsov - Velky Biel
Malinovo - Domino "C"

22.4.2025

MIiadsi Ziaci MZM "C" 22.kolo

26.4.2025
26.4.2025
26.4.2025
26.4.2025
27.4.2025
27.4.2025
27.4.2025

IV. liga dorast SD4V - 14.kolo

26.4.2025
27.4.2025

Miadsi Ziaci MZV sk. PK - 15.kol

24.4.2025

17:00

9:30

12:30
14:00
14:30
14:00
15:00
16:15

14:00
12:30

17:00

Vrakunia "B" - Dunajskd Luznd

Cunovo - Lamag "B"
Rusovce "B" - Zahorskd Bystrica "
Kalinkovo - Vrakuna "B"

Dunaijské Luznd - Lok. D. N. Ves "B"

Miloslavov - N3K 1922 "C"
Domino "D" - FK DUbravka "C"

Iskra Petrzalka "C" - Kralova pri Senci”

SUTAZE RIADENE OBFZ BRATISLAVA - VIDIEK

Nova Dedinka - Vajnory
FK DUbravka "B" - Z&dvod

TVRTOK

Igram "B" - Slovensky Grob

. Oravec

. Luza
Kostrna
[Palq)

Knopp

[szapo L.
ObFZ-v
Kollar

.Szobo S.

. Klymenko

Milata
Tazky
Kollar
Kostrna
. Szabo S.
Ublanska
Agh

Kocidn V. Hamfik
Jakubec Cerfiansky

Dubravec

Rézsa

. Klymenko




